



## WRE Danmark ApS

Fussingsvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr. 39236001

### Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-09-2024

---

Nicolaj Washuus Kjærulff  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**WRE Danmark ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	WRE Danmark ApS Fussingsvej 8 8700 Horsens
CVR-nr.	39236001
Stiftelsesdato	02-01-2018
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Nicolaj Washuus Kjærulff
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel- og produktionsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 37.319, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 826.959, og en egenkapital på kr. 223.129.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>658.027</b>	<b>592.012</b>
Personaleomkostninger	1	-584.238	-526.324
Andre driftsomkostninger		-6.279	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>67.510</b>	<b>65.688</b>
Andre finansielle omkostninger		-19.147	-21.916
<b>Resultat før skat</b>		<b>48.363</b>	<b>43.772</b>
Skat af årets resultat	2	-11.044	-10.172
<b>Årets resultat</b>		<b>37.319</b>	<b>33.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.319	33.600
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.319</b>	<b>33.600</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		5.364	72.163
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.364</b>	<b>72.163</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.442	252.653
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Andre tilgodehavender		0	5.761
<b>Tilgodehavender</b>		<b>254.442</b>	<b>266.414</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>567.153</b>	<b>469.958</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>826.959</b>	<b>808.535</b>
<b>Aktiver</b>		<b>826.959</b>	<b>808.535</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		173.129	135.810
<b>Egenkapital</b>		<b>223.129</b>	<b>185.810</b>
Selskabsskat		11.044	0
Anden gæld		372.560	367.052
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>383.604</b>	<b>367.052</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.008	77.151
Selskabsskat		5.416	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.802	178.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>220.226</b>	<b>255.673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>603.830</b>	<b>622.725</b>
<b>Passiver</b>		<b>826.959</b>	<b>808.535</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2023	50.000	135.810	185.810
Årets resultat	0	37.319	37.319
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>173.129</b>	<b>223.129</b>

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	557.650	519.189	
Pensioner	20.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	6.588	7.135	
	<b>584.238</b>	<b>526.324</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	11.044	9.416	
Regulering af eventualsek.	0	756	
	<b>11.044</b>	<b>10.172</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	11.044	0	0
Anden gæld	372.560	0	0
	<b>383.604</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 53.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Jyske Bank A/S har virksomhedspant kr. 500.000 (skadesløsbrev) i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 259.806.